HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-KTNS Đồng Tháp, ngày       tháng 11 năm 2021
V/v thay đổi thời gian Hội nghị tham

vấn ý kiến để ban hành Nghị quyết của

HĐND Tỉnh

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh;

- Các Sở: Tài chính; Xây dựng; Y tế; Tư pháp; Kế

hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 04/11/2021, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh ban hành công văn

mời dự Hội nghị tham vấn ý kiến để ban hành Nghị quyết của HĐND Tỉnh.

Do lịch họp trùng với lịch giám sát nên cuộc họp sẽ thay đổi như sau:

1. Thời gian: Lúc 09 giờ, ngày 12 tháng 11 năm 2021.

2. Địa điểm: Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Rất mong Quý đại biểu, đại diện các cơ quan, đơn vị thông cảm, sắp xếp thời

gian đến dự Hội nghị./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thành viên Đoàn tham vấn;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Báo Đồng Tháp, Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T09:47:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T09:47:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T09:48:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T09:48:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!